
 

 

UCHWAŁA NR XXI/102/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 6 września 2016 r. 

w sprawie zróżnicowania stawek opłat za gospodarownie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r., poz.446) oraz art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz.U. z 2016 r., poz. 250) - Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W opłatach za gospodarownie odpadami komunlanymi ustalanych na podstawie Uchwały  

nr XVIII/87/2016 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty, wprowadza się zróżnicowanie stawki opłat 

w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących na danej nieruchomości w ten sposób, że: 

1. W przypadku nieruchmości zamieszkałych przez osoby tworzące jedno gospodarstwo domowe stawka 

opłat na piątą i szóstą osobę wynosi 1 zł./osoba/miesiąc z zastrzeżeniem ust. 2 

2. W przypadku gospodarstwa domowego liczącego powyżej 6 osób, opłata od kolejnych osób wnoszona 

jest na zasadach ogólnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/181/2013 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 26 listopada 2013 r.  

w sprawie zróżnicowania stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od jej publikacji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

J. Marcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 4228


		2016-09-15T12:35:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




